PAGE
2

	Приложение № 4

к Инструкции по делопроизводству

в Псковской городской Думе

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

Российская Федерация, Псковская область, г. Псков, ул. Некрасова, д. 22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ____________ 20___ г.
№__________
О порядке работы с письменными и устными

обращениями граждан в Псковской городской Думе

В целях совершенствования организации и ведения делопроизводства, упорядочения работы по рассмотрению обращений граждан, направляемых в Псковскую городскую Думу, а также Главе города Пскова, руководствуясь статьями 19, 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок работы с письменными и устными обращениями граждан в Псковской городской Думе.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава города Пскова
	И.О.Фамилия

Пример оформления Постановления Главы города Пскова